g6/À2-~ea
-át,c-I;) 	 -€(~a h C2)9é,a  - sp

- geoe,t,cd,2ciowaido.03044_

CMI Ofício n° 1188/2017

Ibitinga, 23 de agosto de 2017.

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

/7
Recebidopor._Ls,..

•  Data 	 08 i

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, dos Projetos: PLC n° 07/2017 e PLO n° 166/2017, conforme estabelecido
regimentalmente.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, fico no aguardo da
apresentação das redações finais dos referidos projetos dentro do prazo regimental,
agradeço e fico no aguardo.

Atenciosamente,

ANTON1 ESMA' L A. VES DE MIRA
Pre ide. e

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

e

Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16)
3352-7840 - CEP 14940-000 rrnacao0carnaraibitinga.sp. gov. br

	Page 1